ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         14 июня 2019г.
	№
	80/710

с.Курсавка

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края в следующем составе:

председатель комиссии – Щербакова Татьяна Николаевна,

члены комиссии :
Кристова Анна Николаевна
Григорова Лариса Федоровна
Синявский Альберт Дмитриевич

	Председатель

	        Т.Н.Щербакова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	         А.Н.Кристова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)